
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2019 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów wyborczych komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2019 r., poz. 365) Wójt Gminy Klembów 

zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 roku wyborami posłów do Parlamentu 

Europejskiego wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów wyborczych komitetów wyborczych. 

 

1. Wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń: 

     1) Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Klembowie. 

     2) Tablice ogłoszeń w poszczególnych miejscowościach Gminy Klembów. 

 

2. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych  

    są tablice ogłoszeń na terenie Gminy Klembów.

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klembowie  oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                          Wójt 

                                                                                 /-/ Rafał Mathiak  


